

Skin Care Wypełniacz Kolagenowy tabletki x 60

Nasza cena: 58,78 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	New Nordic Polska Sp. Z O.o. Polska [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Wewnętrzny proces starzenia skóry pojawia się dużo wcześniej niż jego zewnętrzne objawy. , to produkt w formie tabletek do pielęgnacji skóry, dostarczający jej wielu składników odżywiających ją wewnętrznie. **Skin Care**, działa jak zabieg pielęgnacyjny, poprawiający vitalność skóry. Zawarty w nim kolagen dociera do skóry właściwej i w jej warstwach, w połączeniu z elastycznymi włóknami, tworzy nawilżającą i elastyczną strukturę zapewniającą piękny wygląd skóry. to suplement, który wykorzystuje morski kolagen, podobny do tego, który naturalnie występuje w skórze właściwej. Ponadto produkt zawiera połączone ekstrakty z owoców granatu, pomidora, naturalnej astaksantyny oraz witaminę C, która chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i wspiera produkcję kolagenu, co zapewnienia prawidłowe funkcjonowanie skóry. **Skin Care** może być stosowany przez młodzież i dorosłych w każdym wieku i stanowi doskonałe uzupełnienie codziennych zabiegów pielęgnacyjnych. Zawarte w tabletkach składniki odżywcze docierają do głębokich warstw skóry, niedostępnych dla zwykłych kremów, zapobiegając jej starzeniu.

Sposób użycia:

Dzienna porcja do spożycia w ciągu dnia. : kobiety w ciąży, karmiące piersią lub alergicy powinni zasięgnąć porady lekarza przed zastosowaniem preparatu. produkt nie jest przeznaczony dla dzieci poniżej 12 roku życia. Nie stosować produktu jeśli blister foliowy uległ uszkodzeniu lub został naruszony. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Produkt zawiera składniki pochodzenia rybiego.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.